平成 26年 8 月 25 日

   各   位

                         会 社 名 日東エフシー株式会社

                         代表者名  代表取締役社長  渡邉 要

                         （コード番号 4033 東証・名証 第２部）

                         問合せ先 取締役総務本部長 倉知 保政

                                （ＴＥＬ 052－661－4381）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成26年8月25日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一部変更を行うこ

とを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の目的

  株主優待の対象となる株式数の範囲を追加し、より多くの株主様に中長期的に保有していただく

ことを目的としております。

２．変更の内容

（変更前）

ご所有株式数 優待品

1,000 株以上 魚沼産コシヒカリ５ｋｇ

（変更後）

ご所有株式数 優待品

500 株～999 株 クオカード 1,000 円分

1,000 株以上 魚沼産コシヒカリ５ｋｇ

３．変更の時期

  平成 26 年 9 月 30 日現在の株主名簿に記録された株主様に対して実施する株主優待制度から適用

いたします。なお、クオカード贈答の対象となる株主様につきましては、本年 12 月開催予定の定

時株主総会終了後の決議通知に同封させて頂く予定です。

以上